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Kobiety nauki - konkurs L'Oreal

Rozpoczyna się dwunasta edycja konkursu L’Oréal Polska dla Kobiet i Nauki przy wsparciu
Polskiego Komitetu ds. UNESCO. Do 31 lipca 2012 kandydatki mają możliwość starania się
o jedno z pięciu stypendiów. W aktualnej edycji stypendia doktoranckie to 25.000 zł rocznie,
a habilitacyjne - 30.000 zł.
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Warunkiem przystąpienia do konkursu, zarówno dla doktorantek (granica wieku 35 lat), jak
habilitantek (do 45 lat), jest końcowy etap realizacji pracy. Kandydatury oceniane są przez 13
jurorów – wybitnych autorytetów polskiego życia naukowego, wśród nich 3 stypendystki z lat
ubiegłych, mające dziś tytuł naukowy profesora.

Polska filia Grupy L’Oréal przyznaje stypendia naukowe od 12 lat. Każdego roku program wyłania
młode talenty, których przykład ma zachęcić następne pokolenia do wstąpienia na drogę nauki.
Stypendystki podejmują wielkie wyzwania badawcze w dziedzinie m. in. medycyny, biotechnologii,
biologii.

Więcej informacji: www.lorealdlakobietinauki.pl

Źródło: www.farmacom.com.pl 
http://laboratoria.net/aktualnosci/13354.html
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Migrena to choroba – można ją leczyć
Migrena to poważna choroba neurologiczna.
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Jeżeli zranimy się przy powodzi, uwaga na
tężec
Szczepionki powinny być dostępne bezpłatnie w placówkach.
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I. Przychocka pełnomocnikiem ds. jakości
kształcenia na studiach
Będzie współpracowała na rzecz doskonalenia jakości kształcenia.
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Będzie kolejna edycja maratonu
programistów
Zgłoszenia do 7 października.
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Przez dwa miesiące Ziemia będzie miała dwa
księżyce
Od 29 września do 25 listopada.
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Astma oskrzelowa popowodziową
konsekwencją
Powiedział PAP prof. Bolesław Samoliński, alergolog.
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SpaceX planuje wystrzelenie 5 bezzałogowych
misji na Marsa
Ma się to odbyć w ciągu dwóch lat.
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Potrzebne są globalne ustalenia odnośnie
mikroplastiku
Okazją do działania może być przygotowywany przez ONZ traktat.
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